平成３０年７月吉日

お取引先様各位

埼玉県川口市川口１－５－１４

株式会社 長 谷 川 鋳 工 所

夏季休業のご案内

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社の製品をお引き立て頂き、厚く御礼申し上げます。

  さて、誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業期間とさせて頂きます。

お取引先様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜

ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

休 業 期 間 ： 平成３０年８月１１日（土）から

                  平成３０年８月１６日（木）まで

※夏季休業の前後は、荷物の集中が予想されますので、ご注文はお早目に

ご依頼いただきます様、お願い申し上げます。

                                                            以上